
Evropská unie 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Partner pro váš rozvoj
Střední Morava

Smlouva o součinnosti

uzavřená pro potřeby projektu „ Člověk a příroda - učebny" spolufinancovaného 
v rámci Regionálního operačního programu Regionu soudržnosti Střední Morava

mezi

Městem Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, 
zastoupeným Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou - starostou města 
IČ: 00304450 
DIČ: CZ00304450

a

Základní školou Vsetín, Trávníky 1217
Se sídlem Matouše Václavka, 755 01 Vsetín 
Zastoupenou Mgr. Liborem Slováčkem, ředitelem školy 
IČ: 60990449 
(dále jen základní škola)

ČI. 1
Účel a předmět smlouvy

1. Dle Zřizovací listiny Základní školy Vsetín, Trávníky 1217 ze dne 29. června 2001, 
je základní škole k hospodaření svěřena budova č. p. 1217, stavba občanského 
vybavení, jež je součástí pozemku p. č. 2323, zastavěná plocha a nádvoří, 
v katastrálním území Vsetín [786764] a obci Vsetín [541630]. Správu majetku 
provádí základní škola bezúplatně.

2. Investiční výstavbou v rámci realizace projektu „Člověk a příroda - učebny", r. č.: 
CZ.1.12/2.2.00/31.01552 (dále jen projekt), byla zvýšena hodnota budovy o 
307.605 Kč.

3. V rámci realizace projektu byl pořízen movitý majetek v celkové hodnotě 291.610 
Kč. Tento majetek byl dle smlouvy o předání movitého majetku do správy 
příspěvkové organizace č. 0047/2015 svěřen základní škole do správy.

4. Hodnota investičních výdajů, tj. zhodnocení budovy a pořizovací ceny movitého 
majetku spolufinancovaných z dotačních prostředků projektu, je specifikována 
v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Účelem této smlouvy je upřesnění podmínek dispozice základní školy s majetkem 
byť i jen z části pořízeným v rámci realizace projektu, resp. z dotačních 
prostředků projektu.

ČI. 2
Závazky základní školy



Evropská unie 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Partner pro váš rozvoj
Střední Morava

1. Základní škola se prostřednictvím této smlouvy zavazuje k součinnosti při plnění 
příslušných povinností města Vsetín, vyplývajících ze Smlouvy o poskytnutí 
dotace z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava 
č. ÚRR D2013/0031/OKP ze dne 8. 8. 2013, ve znění pozdějších změn a 
dodatků, uzavřené mezi městem Vsetín jako příjemcem a Regionální radou 
regionu soudržnosti Střední Morava jako poskytovatelem finančních prostředků. 
Smlouva o poskytnutí dotace je přílohou č. 2 smlouvy o součinnosti.

2. Základní škola se zavazuje k součinnosti u povinností města Vsetín, uvedený 
v článcích 3, 6, 9 a 12 Smlouvy o poskytnutí dotace, a to po celou dobu 
udržitelnosti projektu, tj. po dobu 5 let ode dne finančního ukončení projektu. Dále 
se zavazuje k součinnosti při plnění příslušných povinností města Vsetín, 
uvedených v článku 10 odst. 1 a 3 Smlouvy o poskytnutí dotace, a k plnění 
podmínek uvedených v článku 13 odst. 1 písm. b) až i) Smlouvy o poskytnutí 
dotace, rovněž po celou dobu udržitelnosti projektu.

3. Základní škola eviduje výše uvedený svěřený majetek ve svém účetnictví.

4. Majetek byť i jen z části pořízený z dotačních prostředků v rámci realizace 
projektu bude v účetnictví základní školy evidován odděleně.

1. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Vsetín dne 02. 05. 2017 usnesením 
č. 15/49/RM/2017.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
obdrží město Vsetín a dvě základní škola.

3. Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a 
zaniká dnem, kdy smluvní strany splní všechny povinnosti, které jim plynou ze 
Smlouvy o poskytnutí dotace a z této smlouvy nebo z právních předpisů ČR a EU, 
které s poskytnutím dotace souvisí.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

Ve Vsetíně dne 1 5 -05- 20Í7ZÁKLADNÍ mOLA
VstítíivTr^yník/1217

Mgr. Libor Slováček

ředitel školy

Mgr. Ing. Jiří Růžička

starosta města


